
Uchwała Nr XV/133/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 marca 2008 r. 

 
w sprawie: przyjęcia informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno - weterynaryjnego Powiatu Gostyńskiego w 2007 r.  

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  

  
 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się informację Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno- 

weterynaryjnego Powiatu Gostyńskiego w 2007 r . 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


